



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2024/172

Till Kommunstyrelsens arbetsutskott

Initiativärende: Utredda och ta fram en kostnad för till- samt ombyggnation av befintlig simhall

Förslag till beslut

Kommunledningskontoret föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott besluta att:

- avslå initiativärendet att utreda och ta fram en kostnad för till- samt ombyggnation av befintlig simhall i Vaggeryds tätort med motiveringen att det pågår en process för lokalisering av ny simhall samt att det saknas medel för att genomföra uppdraget.

Sammanfattning av ärendet

Görgen Johansson (C) lämnade ett initiativärende på kommunstyrelsen 2024-08-14 § 163 om att utreda och ta fram en kostnad för till- samt ombyggnation av befintlig simhall. Förslagsvis med ny bassäng i tillbyggnad och att använda befintlig byggnad som biytor.

Ärende

Initiativärendet handlar om att ta fram beräkning av kostnadskalkyl vid till- och ombyggnad av befintlig byggnad för simhall i Vaggeryds tätort. Kommunledningskontoret i samråd med Tekniska kontoret samt Kultur- och fritidsförvaltningen anser följande:

- Den parlamentariska gruppen för ny simhall i Vaggeryds kommun utreder för närvarande en lämplig plats för en ny simhall som ska ersätta den befintliga. Gruppen har redan beslutat att inte bygga om eller renovera den nuvarande simhallen, utan istället bygga en helt ny simhall som bättre matchar kommunens behov

- Lokaliseringsutredningen för en ny simhall pågår fortfarande på uppdrag av den parlamentariska gruppen för simhallar. Ett av de föreslagna lägena som utreds för byggnation av en ny simhall är det befintliga läget, centralt i Vaggeryds tätort. Bedömningen är därför att en utredning och en ekonomisk kalkyl för till- och ombyggnad av den befintliga simhallsbyggnaden inte bör genomföras innan kommunen har beslutat vilken plats som är mest lämplig för en ny simhall i Vaggeryds tätort.

- En grov kostnadskalkyl för att utreda frågan och ta fram en kalkyl enligt initiativärendet ligger på cirka 300 000 kr. Kommunens Tekniska kontor saknar dock de ekonomiska resurser som krävs för att genomföra detta arbete.

Barn- och utbildningsförvaltningen har uttryckt ett behov av att behålla byggnaden och marken för den befintliga simhallen och idrottshallen för att tillgodose skolans behov av idrottsanläggningar. Det är nämligen svårt att ordna idrottsanläggningar inom det befintliga skolområdet.

Kommunledningskontoret bedömer att det föreslagna initiativärendet tidigast bör genomföras efter att kommunen har beslutat att lokaliseringen av den nya simhallen i Vaggeryds tätort ska vara på den befintliga platsen, centralt i tätorten, samt att medel finns för att genomföra utredningen



Beslutet ska skickas till

Kommunledningskontoret
Tekniska kontoret
Kultur- och fritidsförvaltningen
Den som initierat förslaget

Handläggare

Behnam Sharo

Stadsarkitekt

Torbjörn Åkerblad

Kanslichef och biträdande kommundirektör